АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 02.03.2020 № 198

Городской округ Химки

О межведомственной комиссии

 по инвестиционной деятельности

в городском округе Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки

Московской области, Администрация городского округа Химки

Московской области (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную Комиссию по инвестиционной

деятельности в городском округе Химки Московской области.

2. Утвердить Положение о межведомственной Комиссии

по инвестиционной деятельности в городском округе Химки Московской

области (приложение № 1).

3. Утвердить состав межведомственной Комиссии

по инвестиционной деятельности в городском округе Химки Московской

области (приложение № 2).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Главы Администрации Лёвочку Р.С.

Глава городского округа                   Д.В. Волошин

consultantplus://offline/ref=1A554FE47856E908D3CD2E44AEE0024F7FBE2D3B72069BD5DA00173764w9TBO
consultantplus://offline/ref=1A554FE47856E908D3CD3151AEE0024F7CB7263D75069BD5DA00173764w9TBO